
Zarządzenie Nr 30/2025 

Wójta Gminy Tczew  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Tczew 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§1 

Udzielam upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy Tczew Panu Józefowi Stelmachowi 

do udziału w czynności przekazania, w tym podpisania protokołu zdawczo — odbiorczego lokalu 

użytkowego stanowiącego własność SCHINWELSKI I LUBIŃSKI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością położonego w Tczewie przy ulicy Wojska Polskiego 35, lokal 02 i 03, na działce 

numer 49, obręb 8, miasto Tczew, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer: GD1T/00054071/6 i GD1T/00054072/3, 

mającego stanowić załącznik do umowy najmu lokalu użytkowego nr WKI.272.24.2025. 

 §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wpisano do rejestru upoważnień pod numeremWOS.0052.6.2025. 

 
                                                                                    

Wójt Gminy Tczew 
                                                                           

(-) Krzysztof Augustyniak 

http://późn.zm/

		2025-02-12T13:37:30+0100




